OXaRT A

22 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km ._._.
I
l

Cadete/Mirim 18/03/2023 08:10 - . .

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:10:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

6 52.656 +3.536 8:16:01.292
(14) NOAH RICO 7 52.949 +3.829 8:16:54.241
1 54.658 +10.376 8:11:22.939 8 50.399 +1.279 8:17:44.640

2 48.515 +4.233 8:12:11.454

3 46.794 +2.512 8:12:58.248

4 45.737 +1.455 8:13:43.985

5 45.640 +1.358 8:14:29.625

6 44.691 +0.409 8:15:14.316

7 45.242 +0.960 8:15:59.558

8 44.474 +0.192 8:16:44.032

9 44.282 8:17:28.314

(5) ALVARO MEDEIROS

1 54.673 +10.354 8:11:40.775
2 48.034 +3.715 8:12:28.809
3 47.201 +2.882 8:13:16.010
4 45.579 +1.260 8:14:01.589
5 45.122 +0.803 8:14:46.711
6 45.059 +0.740 8:15:31.770
7 44.409 +0.090 8:16:16.179
8 44.319 8:17:00.498
9 44.494 +0.175 8:17:44.992

(21) PEDRO SANTA ROSA

1 55.407 +10.953 8:11:41.144
2 48.276 +3.822 8:12:29.420
3 53.981 +9.527 8:13:23.401
4 53.335 +8.881 8:14:16.736
5 50.375 +5.921 8:15:07.111
6 44.791 +0.337 8:15:51.902
7 44.525 +0.071 8:16:36.427
8 44.454 8:17:20.881

(77) JP SARKS

1 1:02.845 +17.822 8:11:30.221
2 50.532 +5.509 8:12:20.753
3 48.041 +3.018 8:13:08.794
4 46.876 +1.853 8:13:55.670
5 45.728 +0.705 8:14:41.398
6 45.277 +0.254 8:15:26.675
7 45.813 +0.790 8:16:12.488
8 45.023 8:16:57.511
9 45.837 +0.814 8:17:43.348

(22) BENICIO ABDALA

1 56.311 +10.671 8:11:25.406
2 49.992 +4.352 8:12:15.398
3 48.134 +2.494 8:13:03.532
4 47.507 +1.867 8:13:51.039
5 46.703 +1.063 8:14:37.742
6 48.294 +2.654 8:15:26.036
7 46.687 +1.047 8:16:12.723
8 45.640 8:16:58.363
9 45.804 +0.164 8:17:44.167

(38) LUCAS HIDA

1 55.570 +6.450 8:11:42.107
2 51.913 +2.793 8:12:34.020
3 49.120 8:13:23.140
4 52.925 +3.805 8:14:16.065
5 52.571 +3.451 8:15:08.636
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
~ _——_+ Cronometragem

2 Espo rt.i:_a

Impresso: 18/03/2023 08:19:15 =SS



